
79882                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 94 del 21-11-2024

C.U.C. UNIONE DEI COMUNI DI MONTEDORO PER CONTO DEL COMUNE DI FRANCAVILLA FONTANA
Estratto bando di gara a procedura aperta PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) - MISSIONE 
1 - DIGITALIZZAZIONE, INNOVAZIONE, COMPETIVITÀ E CULTURA - COMPONENTE 3 - CULTURA 4.0 (M1C3) - 
MISURA 1 “PATRIMONIO CULTURALE PER LA PROSSIMA GENERAZIONE” - INVESTIMENTO 1.2 “RIMOZIONE 
DELLE BARRIERE FISICHE E COGNITIVE IN MUSEI, BIBLIOTECHE E ARCHIVI PER CONSENTIRE UN PIÙ 
AMPIO ACCESSO E PARTECIPAZIONE ALLA CULTURA” BIBLIOTECA CALÒ PIANO DI POTENZIAMENTO DELLA 
FRUIBILITÀ DELLA BIBLIOTECA. CUP G64H22000660007 CIG: B455A59B8A.

E’ stata pubblicata in data 19/11/2024 sulla piattaforma di e-procurement la seguente procedura di gara.
DENOMINAZIONE: C.U.C. Unione dei Comuni di Montedoro, per conto del Comune di Francavilla Fontana 
(Br).
R.U.P.: Arch. Luigi Resta
Responsabile del procedimento di gara: dott.ssa Danila Ciciriello
OGGETTO: PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) – MISSIONE 1 – DIGITALIZZAZIONE, 
INNOVAZIONE, COMPETIVITÀ E CULTURA - COMPONENTE 3 – CULTURA 4.0 (M1C3) – MISURA 1 “PATRIMONIO 
CULTURALE PER LA PROSSIMA GENERAZIONE” - INVESTIMENTO 1.2 “RIMOZIONE DELLE BARRIERE FISICHE E 
COGNITIVE IN MUSEI, BIBLIOTECHE E ARCHIVI PER CONSENTIRE UN PIÙ AMPIO ACCESSO E PARTECIPAZIONE 
ALLA CULTURA” BIBLIOTECA CALÒ PIANO DI POTENZIAMENTO DELLA FRUIBILITÀ DELLA BIBLIOTECA. CUP 
G64H22000660007 CIG: B455A59B8A
Importo: € 371.147,12, di cui € 7.500,00 per oneri sicurezza (non soggetti a ribasso) e di cui € 135.112,04 per 
costi della manodopera (soggetti a ribasso). Importo dei lavori soggetto a ribasso: € 363.647,12
PROCEDURA: Aperta telematica su: https://montedoro.traspare.com/announcements/12340 
Criterio: OEPV.
Termine ultimo per la richiesta chiarimenti e la richiesta di sopralluogo: 29/11/2024 ore 10:00. 
Ricezione offerte: 06/12/2024 ore 9:00.
Apertura con inversione procedimentale: 06/12/2024 ore 09.30. 
SOPRALLUOGO OBBLIGATORIO: SI
ALTRE INFORMAZIONI: Documentazione su: www.comune.francavillafontana.br.it e su                                                                              
https://montedoro.traspare.com/announcements/12340 .

Il Dirigente dell’Area Tecnica Lavori Pubblici
arch. Luigi Resta


